
UŽIVATELSKÝ MANUÁL PETKIT FRESH SMART MISKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Miska zajišťující dokonalý krmný plán – krmivo si můžete zvážit a vše zaznamenat do mobilní aplikace. Je 

vybavena mechanismem proti klouzání po podlaze, tudíž zamezuje případnému převrhnutí při krmení. 

 

 

 

tlačítko pro 
reset/změnu 
jednotek  

šrouby zajišťující 
ochranu baterií 

přihrádka 
pro baterie 

voděodolná 
mřížka 

protiskluzový 
povrch 

4 místný displej 



Příprava misky: 

1) Odšroubujte krytku a vložte baterie, poté kryt pevně našroubujte zpět. Při vybití baterií bude na 

displeji blikat ikonka baterie. 

2) Stiskněte tlačítko na zadní straně pro zapnutí misky 

3) Delším stisknutím stejného tlačítka nastavíte jednotku váhy (lb/g) 

4) Misku nikdy nepokládejte na topná tělesa 

5) Stáhněte si mobilní aplikaci PETKIT App (pro Android zařízení) 

Popřípadě namiřte foťák na tento QR kód – po přečtení Vám bude 

nabídnuto stažení aplikace na stránkách výrobce (pro iOS zařízení), 

aplikace je v angličtině. 

6) Misku naplňte oblíbeným krmivem a užijte si přehled nad krmivem Vašeho mazlíčka  

 

 

 

 

 

 

 

 

Na našem Youtube kanálu naleznete mnoho užitečných rad pro výcvik psa, či použití a instalace elektronických 

výcvikových pomůcek: www.Youtube.com/ElektroObojky  

Prohlášení o shodě, záruční a pozáruční servis Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto opatřen 

značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k dispozici na webových stránkách dovozce, na vyžádání u 

dovozce a na prodejně u dovozce. Adresa, na které naleznete prohlášení o shodě a aktuální návod: 

https://www.elektro-obojky.cz/smart-dakovace-krmiva-a-vody/petkit-fresh-smart-miska-pro-psy-a-kocky-0-45l 

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby vyhrazeny. 

Záruční a pozáruční opravy zabezpečuje dovozce: 

 

Reedog, s.r.o. 

Sedmidomky 459/8 

101 00 Praha 10 

 

Tel: +420 216 216 106 

Email: info@elektro-obojky.cz 

https://www.elektro-obojky.cz/smart-dakovace-krmiva-a-vody/petkit-fresh-smart-miska-pro-psy-a-kocky-0-45l
mailto:info@elektro-obojky.cz

